re civili omnis coitus est reprobatus per au. de lenonibus  
et au. scenicas mulieres. col. v. et in au. ut non luxurie. contra  
nam col. vj. et in similibus in quibus imperator dicit qz est  
castitatis amator et qz in istis spiritualibus vult sequi dispo-  
sitionem canonum ut in au. de ecc. ti. col. ix. **S3** imperator sicut  
prescriptum potest filios naturales habilitare ad hereditatem. ut in  
au. qui. mo. na. effi. sui. **S.** illud. ita per generalem legem quasi ve-  
lit dicere qz presuppósito qz coitus concubinari sit hodie re-  
probatus. l. tamen voluit et potuit vocare filios ab intestato ad  
duas vicijs. et h. opi. plus mihi placet qz in hereditatibus  
standum est iuri civili ex quo ius canonicum non disponit ex-  
presse in contrarium allego tex. in c. per venerabilem. j. e. in fi.  
**Q**uidam sunt filij spurij et possunt dici spurij omnes nati ex coi-  
tu a lege civili reprobato. vnde vulgo concepti possunt ap-  
pellari spurij vel nati ex soluto et soluta ex quo non erat con-  
cubina ut sentit hic glo. et expressius **Bar.** in d. l. si gener.  
et isti in nullo succedunt patri. per hoc vide quod notatur **Jo. an.** in ad-  
di. spe. in fi. qui si sunt legitime circa p. n. vbi dicit qz proprie natu-  
rales tamen sunt nati ex concubina retenta in domo quoniam na-  
tis ex coitu reprobato iura civilia denegant alimentum ut in au.  
et ex complexu. **C.** de ince. nup. **S**ed de iure canonico alim-  
ta prestantur propter equitatem naturalem ut in c. cum haberet. o.  
eo qui dux. in ma. quam pol. per adulte. **N**unquid autem ali-  
quid possit reliqui istis filijs. dic qz sic propter alimenta. **I**tem  
per dote. de quo vide per **Bar.** in d. au. ex complexu. et ple-  
nius in d. l. si gener. et vide que dixi in d. c. cum haberet. p.  
dicta precedunt respectu patris. sed respectu matris dic breui-  
ter qz aut est filius natus ex concubina et succedit matri pariter  
cum legitimis ut in s. vulgo concepti. insti. de succel. cog.  
et in l. si qua illustris. **C.** ad offic. etiam si mater sit illustris per-  
sona ut ibi non. **A**ut est filius natus non ex concubina sed vul-  
go questus et succedit matri vna cum alijs legitimis nisi mater sit  
illustris. ut in d. l. si qua. **A**ut est natus ex damnato coitu et  
tunc in nullo succedit etiam matri ut in d. au. ex complexu. et idem  
dic contra qz parentes non succedunt filijs eo casu quo parenti-  
bus filij non succedunt ut non. **Bar.** in d. l. gener. in alijs fi-  
lij dic ut s. dixi in pie. et vide respectu matris quod notatur glo. et  
**Bar.** in d. l. si qua. et per hoc habes plene materiam huius glo.  
**Q**uero nunquid nati ante matrimonium indistincte efficiantur  
legitimi post tractum matrimonij. **Jo. an.** in quadam apo-  
stilla vbi ponere regulam qz ex quocumque coitu sint nati dummo-  
do potuerit esse vxor eius si consensu affuisset legitimantur per  
sequens matrimonium. secus autem si non poterit esse vxor eius  
ut in casu secundo huius. c. vel qz saracenus habuit filium ex christi-  
ana. nam postea efficiatur christianus et cum illa contrahat non  
tamen plures legitimat qz tempore natiuitatis non poterat esse matri-  
monium. ut in c. caue. xxvij. q. i. **I**dem dicit **Uinc.** in natis  
ex coitu incestuoso sed postmodum contrahat matrimonium per  
dispensationem ecclesie non tamen filij antea geniti legitimantur. qz  
tunc non poterat esse matrimonium obstante impedimento affi-  
nitatis vel consanguinitatis nisi aliud dicatur in dispensatione.  
**A**duerte diligenter nam ex primo dicto **Jo. an.** sequitur qz na-  
ti ex soluto et soluta indistincte efficiuntur legitimi quibus inter  
eos non esset concubinitas. **C**ontrarium reperio aperte tene-  
re **Bar.** in l. in concubinato. in. s. i. ff. de pecu. vbi dicit per se-  
ques matrimonium solum legitimarum natos ex concubina retenta  
in domo. et credo qz vix dicit inspecto iure civili. ut p. in  
fi. de nup. s. aliquando. et insti. de here. que ab intest. defe.  
post prim. et qz tales filij legitimantur et non alij potest esse. **U**  
dra. sed in contrarium allego glo. ordi. in d. c. innotuit. o. ele.  
qua tibi **Jo. an.** et **gof.** i. summa o. fil. psby. s. qd sigl. et **C**o-  
po. in d. c. innotuit. et i. d. c. qlis. xxx. q. v. et plz mihi h. opi. si  
specta mente canonum nam ista littera non se fundat super concubi-  
natum sed indistincte propter potentiam matrimonij legitimat an-  
tea natos vel genitos. nec debemus aduertere ad concubina-  
tum qz concubinitas est expresse damnata a iure canonico.  
ut in c. nemo. xxxij. q. iij. **E**t ex contraria opinione sequeret  
qz magis faueret peccato diuturno et continuo quam momenta-  
neo. **S**ed ius civile tempore suo habuit bonam considerationem qz  
cum concubinitas non esset damnata ideo ex illo genitos vo-